In caso di contestazione per difformità qualitativa/quantitativa dei prodotti forniti si interromperanno i termini per 
il pagamento del corrispettivo. 

Art. 4 - CORRISPETTIVO  

4.1 Per la fornitura di tutti i prodotti indicati al precedente art. 2.1 la Fondazione riconoscerà al Fornitore il 
corrispettivo dallo stesso offerto pari a 97.650,02 (novantasettemilaseicentocinquanta virgola zero due) euro 
(IVA esclusa), compreso trasporto e installazione, come specificato nell’offerta economica dallo stesso 
presentata tramite la piattaforma digitale START della Regione Toscana. I prezzi offerti dal Fornitore devono restare 

N.